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Solicita do Poder Executivo a possibilidade de execução do
serviço  de  recapeamento  asfáltico  em  trecho  da  Rua  Luiz
Nóbile, na Vila Operária

Fui  procurado  por  inúmeros  munícipes  que  solicitaram  nossa
intervenção  junto  à  Administração  Pública  Municipal  visando  a  execução  do  serviço  de
recapeamento asfáltico na Rua Luiz Nóbile, no trecho compreendido na altura do numeral 64.

De acordo com relatos, este trecho da via pública encontra-se com
a malha  asfáltica  deteriorada  e  com muitos  buracos,  causando ondulações  que  provocam
acidentes no local e desgastes nos veículos.

À vista do exposto,  Indicamos à Mesa, nos termos regimentais,
seja oficiado ao Prefeito Municipal, Senhor José  Aparecido Fernandes, solicitando que Sua
Excelência, determine a Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Serviços, que proceda
estudos no sentido de executar, com urgência, o serviço de recapeamento asfáltico na Rua
Luiz Nóbile, altura do nº 64, na Vila Operária.

SALA DAS SESSÕES, em 25 de abril de 2024.

DOUGLAS AZEVEDO
Vereador - PL

INDICAÇÃO Nº 163/2024

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
63

/2
02

4 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

27
8/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

04
/2

02
4 

15
:1

3:
26

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ou

gl
as

 H
en

riq
ue

 d
e 

Az
ev

ed
o 

Te
rra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
12

F-
F4

3F
-2

86
C

-8
4A

B.

Pag. 1/7

DESPACHADA
14ª Sessão Ordinária - 29/04/2024



Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
63

/2
02

4 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

27
8/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

04
/2

02
4 

15
:1

3:
26

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ou

gl
as

 H
en

riq
ue

 d
e 

Az
ev

ed
o 

Te
rra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
12

F-
F4

3F
-2

86
C

-8
4A

B.

Pag. 2/7



Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 3

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
63

/2
02

4 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

27
8/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

04
/2

02
4 

15
:1

3:
26

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ou

gl
as

 H
en

riq
ue

 d
e 

Az
ev

ed
o 

Te
rra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
12

F-
F4

3F
-2

86
C

-8
4A

B.

Pag. 3/7



Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
63

/2
02

4 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

27
8/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

04
/2

02
4 

15
:1

3:
26

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ou

gl
as

 H
en

riq
ue

 d
e 

Az
ev

ed
o 

Te
rra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
12

F-
F4

3F
-2

86
C

-8
4A

B.

Pag. 4/7



Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 5

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
63

/2
02

4 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

27
8/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

04
/2

02
4 

15
:1

3:
26

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ou

gl
as

 H
en

riq
ue

 d
e 

Az
ev

ed
o 

Te
rra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
12

F-
F4

3F
-2

86
C

-8
4A

B.

Pag. 5/7



Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 6

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
63

/2
02

4 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

27
8/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

04
/2

02
4 

15
:1

3:
26

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ou

gl
as

 H
en

riq
ue

 d
e 

Az
ev

ed
o 

Te
rra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
12

F-
F4

3F
-2

86
C

-8
4A

B.

Pag. 6/7



Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 7

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 1
63

/2
02

4 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

27
8/

20
24

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
5/

04
/2

02
4 

15
:1

3:
26

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
ou

gl
as

 H
en

riq
ue

 d
e 

Az
ev

ed
o 

Te
rra

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 F
12

F-
F4

3F
-2

86
C

-8
4A

B.

Pag. 7/7




